34439(1)

О внесении изменений в Состав
комиссии по соблюдению требо-
ваний к служебному поведению
муниципальных служащих адми-
нистрации Александровского го-
родского поселения, утвержден-
ный постановлением администра-
ции Александровского городско-
го поселения от 07 июня 2019 г.
№ 151

В связи с произведенными кадровыми изменениями в администрации

Александровского городского поселения, в соответствии Федеральными

законами от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», от

02 марта 2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской

Федерации», Указом Президента Российской Федерации от 01 июля 2010 г.

№ 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению

федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта

интересов», Указом губернатора Пермского края от 19 июля 2012 г. № 44

«О мерах по реализации отдельных положений законодательства Российской

Федерации в сфере противодействия коррупции на муниципальной службе в

Пермском крае», на основании Закона Пермского края от 27 мая 2019 г.

№ 395-ПК «Об образовании нового муниципального образования

Александровский муниципальный округ Пермского края»

администрация Александровского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Состав комиссии по соблюдению требований к служебному

поведению муниципальных служащих администрации Александровского

городского поселения, утвержденный постановлением администрации

Александровского городского поселения от 07 июня 2019 г. № 151

«О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению

муниципальных служащих администрации Александровского городского

поселения и урегулированию конфликта интересов» следующие изменения:

16.08.2019 370

2

34439(1)

1.1. В Регулярном составе Комиссии:

1.1.1. позицию:

«Заместитель главы администрации по ЖКХ – председатель Комиссии»

заменить позицией:

«Заместитель главы администрации – председатель Комиссии»;

1.1.2. позицию:

«Начальник финансового управления – заместитель председателя

Комиссии»

заменить позицией:

«Помощник главы администрации сектора по правовому обеспечению

деятельности – заместитель председателя Комиссии»;

1.2. В составе Членов Комиссии позицию:

«Помощник главы администрации сектора по правовому обеспечению

деятельности;»

заменить позицией:

«председатель Думы Александровского городского поселения;».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Боевой путь» и

разместить на официальном сайте aleksraion.ru.

3. Постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава муниципального района –
глава администрации Александровского
муниципального района              С.В. Богатырева